
Zarządzenie Nr 669 / 2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 10 listopada 2021r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej 

 

 

 

Na podstawie § 12 instrukcji inwentaryzacyjnej wprowadzonej Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Gminy Syców Nr 161/04 z dnia 10 sierpnia 2004 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Gminy Syców Nr 36/2011 z dnia 19 stycznia 2011roku, 

zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej (zdawczo-odbiorczej) w związku ze zmianą osób 

materialnie odpowiedzialnych za składniki majątku Gminy. 

 

 

§ 2 

 

Inwentaryzacji podlegać będą składniki majątkowe będące na stanie Sołtysa Sołectwa 

Drołtowice 

Osobą zdającą majątek jest Pan Włodzimierz Nawrot. 

Osobą przyjmującą majątek jest Pani Anna Jerzyk. 

 

 

§ 3 

 

1. Inwentaryzację przeprowadzi Komisja w składzie wyznaczonym Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy 500/ 2021 z dnia 04 marca 2021roku.   

2. Upoważniam Przewodniczącą Komisji Inwentaryzacyjnej do powołania zespołu 

spisowego mającego przeprowadzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

 

 

                         Dariusz Maniak 
 

Sporz.A.Gadomska 


